

# Herbal Monasterium Morwa Biała sok 500 ml



Cena: 22,56 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	500ml
Postać	sok
Producent	HERBAL PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Rejestracja	

## Opis produktu

### Postać

Sok

### Opakowanie

Butelka 500ml

### Działanie

**Liście morwy białej** zawierają cenne substancje odżywcze i lecznicze, w tym: białka, błonnik pokarmowy, kwas askorbinowy, polifenole, beta-karoteny, cynk, wapń, żelazo, magnez i fosfor. **Liście morwy białej** wpływają na prawidłowy poziom cukru we krwi przyczyniając się do utrzymania równowagi metabolizmu węglowodanów w organizmie.

Hipoglikemiczna aktywność **liści morwy białej** wynika z zawartości związku DNJ, który pomaga regulować wysokie stężenie glukozy we krwi. **Liście morwy białej** zawierają związki aktywne, ograniczające aktywność enzymów biorących udział w metabolizmie cukrów. Sprawia to, że proces wchłaniania glukozy ulega spowolnieniu co skutkuje ograniczeniem glikemii występującej po posiłku.

**Ekstrakt z liści morwy białej** redukuje przyrost masy ciała i akumulację tłuszczu, co może zmniejszyć problemy związane z nadwagą. Według badań naukowych, spożywanie 1-dezoksynojirimycyny (DNJ) obecnej w liściach morwy białej wpływa na utlenianie lipidów i zahamowanie akumulacji lipidów w wątrobie. Dodatkowo, sok zawiera również **witaminę C**, która wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia.

### Wskazania



Utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy i równowagi metabolizmu węglowodanów w organizmie.

#### Sposób użycia

25 ml 2 razy dziennie (50 ml na dobę - 5 łyżek). Stosować przed posiłkiem. Produkt jest gotowy do bezpośredniego spożycia. Płynna postać ułatwia wchłanianie.

#### Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Osoby stosujące leki hipoglikemizujące powinny zachować ostrożność podczas stosowania preparatów z morwy białej. Stosowanie przez dzieci, kobiety w ciąży, w okresie laktacji, oraz u osób stosujących terapię insulinową należy skonsultować z lekarzem lub farmaceutom. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Należy pamiętać, że zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji. Może wytrącić się naturalny osad. Przed użyciem wstrząsnąć. Ze względu na zawartość naturalnych składników - kolor, zapach i smak poszczególnych partii mogą się różnić. Nie ma to żadnego wpływu na jakość i działanie produktu.

#### Przechowywanie

Przechowywać szczelnie zamknięty, w temperaturze pokojowej, nie przekraczającej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Po otwarciu przechowywać w lodówce do 25 dni. Produkt pasteryzowany.

#### Skład

100% sok z liści morwy białej (Morus Alba), kwas L-askorbinowy (źródło witaminy C).

Nie zawiera substancji słodzących i cukru. Nie zawiera sztucznych barwników. Nie zawiera konserwantów.